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Wielu z Was pewnie czekało na weekend z wytęsknieniem - to zawsze miły moment w kalendarzu!

Kulturalnie w Krakowie nie będziecie się nudzić. Nie możecie też przegapić pysznego festiwalu Terra

Madre Slow Food. Sprawdźcie nasz weekendowy rozkład jazdy!

Naturalne składniki, oryginalne przepisy, spotkania z mistrzami kuchni - tak wygląda kulinarny

raj w Krakowie o dosyć długiej nazwie - Terra Madre Slow Food Festival Central Europe. W

niedzielę w ICE Kraków będziecie mogli kupić ekologiczne i trudno dostępne produkty od

ponad 150 wystawców. Zobaczycie pokazy kulinarne prawdziwych mistrzów tej smacznej sztuki.

Poza tym debaty i dyskusje - a wiemy, że o jedzeniu można rozmawiać godzinami! Chcecie

zainspirować się na zimę i nauczyć się, jak jeść zdrowo, ekologicznie i smacznie? Koniecznie

zajrzyjcie do ICE Kraków 13 listopada! Dokładne informacje o wystawcach oraz

harmonogram wydarzeń znajdziecie na stronie Terra Madre.

Weekend to idealny moment, żeby nadrobić długo odwlekaną wizytę w teatrze. A wybór w tej

dziedzinie jest bardzo bogaty. W Teatrze Barakah w niedzielę obejrzycie spektakl

"Świadkowie". Chociaż "zdarzenie teatralne na pograniczu performance'u i klasycznej sztuki

teatralnej" to lepsze określenie tego, co zobaczycie na scenie. Na podstawie tekstu

Tadeusza Różewicza "Świadkowie albo nasza mała stabilizacja" artyści stworzyli pełną

humoru, ale też bolesną opowieść o tym, jak sami kreujemy swój los i do czego nas to prowadzi.

A co, gdy stajemy się świadkami własnego życia i stoimy z boku? Być może odpowiedź

przyniesie nam spektakl na ul. Paulińskiej - niedziela o godz. 19.

Na sztukę inspirowaną życiem i twórczością Bohumila Hrabala zaprasza w niedzielę

Teatr KTO. "Sprzedam dom, w którym już nie mogę mieszkać" to spektakl, którym

aktorzy nie tylko na scenie ale też działaniem na przestrzeni całego teatru próbują nas

przenieść w magiczny hrabalowski świat. Na scenie zaś zobaczymy najważniejsze zdarzenia z

życia człowieka - narodziny, chrzest, pierwsza komunia, ślub, pogrzeb; a wszystko pokazane w

lekkiej, nienapuszonej, groteskowej formie. To spektakl bez słów! Ważna jest tu muzyka,

gesty i ciało aktora. Wybierzcie się w niedzielę do Muzeum Sztuki i Techniki Japońskiej

Manggha, tam o godz. 19 rozpocznie się spektakl.

Na teatralny deser zostawiamy niezastąpioną Bagatelę, w której w niedzielny wieczór

zobaczymy "Prawdę... o zdradzie". Najlepsi aktorzy Bagateli wcielają się w role namiętnych

kochanków w tej błyskotliwej i popularnej komedii. Czy zdrada ma sens? Nie wiemy, jaka

odpowiedź wyniknie ze sztuki w Teatrze Bagatela, ale powinniście to sprawdzić! Spektakl

będzie grany w niedzielę aż dwa razy dziennie - o godz. 16:30 i 19:15. Nie ma chyba

lepszego sposobu, na lekki i przyjemny wieczór we dwoje!
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